Município da Estância Báíneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 17 de julho de 2019

OFÍCIO GP N" 387/2019

A Sua Excelência o Senhor

EDM2kLD0 DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento da MOÇÃO DE APLAUSOS E
RECONHECIMENTO N** 20/19, de autoria do nobre vereador RÔMDLO BRASIL
REBOUÇAS, expressando os votos de aplausos e reconhecimento desse eminente
colegiado à empresária MARIA RAIMUNDA DA SILVA, por sua atuação
diferenciada e trajetória de sucesso no mercado, com a produção artesanal
de bolos.

A propósito, parabenizamos a essa egrégia Casa de Leis pela
iniciativa, à qual nos irmanamos, por ser digna de reconhecimento público,
e reiteramos nossos votos de elevada estima.

Atenciosamente,

ALBERTO^EREIRA MOURAO

Prefeit^

APM/ed